様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

氷見市長 あて

 住  所

申請者 氏  名

 電話番号

氷見市空き家情報バンク登録促進奨励金交付申請書

氷見市空き家情報バンク登録促進奨励金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添え

て申請します。

記

１ 奨励金交付申請額等

登録物件の所在地 氷見市

所有者

住 所

氏 名

空き家情報バンク登録番号

区 分 登録時   ・   成約時

交付申請額                         円

２ 添付書類

 登録時

 (1) 空き家の所有者であることを確認できる書類

(2) 納税証明書（発行日から３月以内のもの）

(3) 誓約書兼同意書（様式第２号）

(4) その他市長が必要と認める書類

成約時

(1) 登録空き家の賃貸借契約書の写し

(2) 納税証明書（発行日から３月以内のもの）

(3) 誓約書兼同意書（様式第３号）

(4) 賃借者の転入が確認できる書類

(5) その他市長が必要と認める書類